お客様各位

2019 年 9月 吉日

株式会社アクティオ

消費税法改正に伴う税率変更に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、消費税法改正に伴う税率変更に関して、下記の通りお知らせ致します。何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

消費税率改正に伴い、2019 年 10月 1日以降、弊社からの請求書につきましても、経過措置等適用と

なる特別な場合を除き、消費税率 10％にて申し受けます。

又、お客様の請求締日により、ご請求対象期間が 2019 年 9月 30 日を跨ぐ場合、9/30 以前と、

10/1 以降の期間別に小計および消費税を計算し、2段表記した請求書を発行させて頂きます。

予めご了承頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。

（※例）

ご希望により、9 月 30 日締めにて、請求書を発行することも可能です。

又、経過措置適用等、新税率の対象外となる契約につきましては、個別にご確認させて頂きます。

本件に関しましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上